
 

 

www.elsymco.com 

   

Sada pro renovaci ventilátorů v podlahových 
konvektorech (FAN-COIL) 12-24Vdc 

 

Návod k instalaci a použití 
  

Obsah balení: 
• ventilátor ELSYMCO 
• připojovací svorkovnice 
• propojovací kabel (v případě dvou ventilátorů) 

 

Renovační sada je určena pro náhradu poškozených nebo hlučných ventilátorů v podlahových 
konvektorech (dále jen FC). 

Renovační sadu lze použít pro FC různých výrobců. Sestava dílů v sadě je dána typem 
původního FC. 

K sadě lze připojit jeden nebo dva (dle délky výměníku) ventilátory ELSYMCO, které jsou 
vybaveny vlastním regulátorem otáček. 

 

Instalace: 

Modul regulace ventilátoru vyžaduje napájecí napětí +12Vdc až +24Vdc a řídící napětí 0 až 
+10V. Do svorkovnice je možné připojit spínací kontakt (termostat - TS), který není součástí 
sady.   

• Konektor vedoucí ze svorkovnice připojte k ventilátoru do konektoru A.  
• V případě připojení dvou ventilátorů propojte oba ventilátory pomocí konektorů D. 

 

 

V případě, že je původní FC napájen nízkým střídavým napětím nebo chybí řídící napětí, je 
potřeba zvolit AC sadu s FanCoilBOXem.  



 

 

www.elsymco.com 

 

Bezpečnostní upozornění 

Sadu lze napájet pouze nízkým stejnosměrným napětím 12 – 24Vdc. 

Nelze přímo napájet sítovým napětím 230V, hrozí zničení zařízení a vážná zranění. 

Chraňte výrobek před přímým stykem s vodou. 

 
Doporučení  
Doporučujeme ventilátor jednou za 2 týdny vyčistit stlačeným vzduchem nebo vysavačem. 
 
Parametry 
180 m3/1m délky ventilátoru 
 
 

 

 

 

 

Záruka se nevztahuje na závady, způsobené nesprávnou instalací nebo použití zařízení v 
rozporu s pokyny pro použití, nebo závady způsobené nedbalostí či nehodou. 

V případě dotazů nebo potíží s instalací volejte 733 190 578 nebo pište na 
info@elsymco.com.        


